

# **TUE KERAMIK ApS**

Kårupvej 6  
4540 Fårevejle

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/09/2016**

**Tue Poulsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TUE KERAMIK ApS

Kårupvej 6

4540 Fårevejle

Telefonnummer: 59655545

CVR-nr: 13078033

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Revisor**

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Asnæs Centret 45

4550 Asnæs

DK Danmark

CVR-nr: 19721000

P-enhed: 1003950411

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fremstille keramik m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 20.841, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 185.705, og en egenkapital på kr. 31.023.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>62.157</b>	<b>49.282</b>
Personaleomkostninger .....	1	-35.364	-36.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	-836
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>26.793</b>	<b>11.821</b>
Andre finansielle indtægter .....		39	76
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.991	-7.365
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>20.841</b>	<b>4.532</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>20.841</b>	<b>4.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		20.841	4.532
<b>I alt</b> .....		<b>20.841</b>	<b>4.532</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		149.940	167.080
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>149.940</b>	<b>167.080</b>
Andre tilgodehavender .....		20.491	23.359
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.491</b>	<b>23.359</b>
Likvide beholdninger .....		15.274	46.129
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>185.705</b>	<b>236.568</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>185.705</b>	<b>236.568</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-93.977	-114.818
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.023</b>	<b>10.182</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.563	25.784
Skyldig selskabsskat .....		0	9.285
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		140.119	191.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.682</b>	<b>226.386</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.682</b>	<b>226.386</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>185.705</b>	<b>236.568</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	30.564	33.939
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.800	2.686
	<u>35.364</u>	<u>36.625</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	836
	<u>0</u>	<u>836</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	589.033	185.706
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>589.033</b>	<b>185.706</b>
Af- og nedskrivning primo	-589.033	-185.706
Årets afskrivning	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-589.033</b>	<b>-185.706</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.